
    
    
            
            
            
        

        

    

    
        
    
        
            
            
        
    

    


    
                
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    


                    
                        

  
    
      
        image/svg+xml
        
        
        KLER
    
      
    
  
  



                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                CZ
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            	
AKCE

	
Katalog nábytku

	
E-SHOP

	
Slevy z expozice

	
NAŠE ZNAČKY

	
SLUŽBY

	
PRO ARCHITEKTY

	
Showroom Praha



                        

                    


                    
                        
                                                                                        	
                                                
                                                    EN Angličtina
                                                
                                            
	
                                                
                                                    PL Polský
                                                
                                            
	
                                                
                                                    CZ Česko
                                                
                                            
	
                                                
                                                    RU Ruský 
                                                
                                            


                                                    

                    


                    
                        
                            


    	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    linkedin
            

            


                        

                    


                

            
        
    
    
    
        
                                        
                        

        
        
            	
                        



    
         



         
            [image: ]
                                                    



    

                        
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        ITALSKÉ DNY V KLER
                                    

                                                                                                    
                                        
                                            Bonus až 25 % na další nákup nebo okamžitá sleva 20 % na vybrané kolekce KLER.
                                        

                                                                                    
                                                VÍCE
                                            
                                                                            

                                                            

                        

                    

                

            

            
                    


                                        
                    
                        
                    
                    Posunout dolů
                
                    

    


                

            
                        
                    
    
        
            
                Bestsellery:
            

        


        
                                                                
        


    
        
            
                    
            


            


    
        
            
                
                    

	
            
                Obývací pokoj
            
        
	
            
                Ložnice
            
        


                

            

        

    




                                
    

    
        
                                                

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Více
                                        
                                        
                                            Více
                                        
                                    
                                

                                                                    



            



     
    
        
            
                Opera
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Opera]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                    



            



     
    
        
            
                Attitude Stay
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Attitude Stay]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                    



            


     
    
        
            
                50 BESTSELLERŮ K 50TÝM NAROZENINÁM
            

                    

    

            
                        [image: 50 BESTSELLERŮ K 50TÝM NAROZENINÁM]
                    

    
    

                                                                    



            



     
    
        
            
                Diva Masterpiece
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Diva Masterpiece]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                
                                    
                                        Další kolekce
                                    
                                
                            

                        

                                    

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Více
                                        
                                        
                                            Více
                                        
                                    
                                

                                                                    



            



     
    
        
            
                Balletto Premiere
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Balletto Premiere]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                    



            



     
    
        
            
                Belcanto
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Belcanto]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                    



            



     
    
        
            
                Milonga
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: Milonga]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                    



            



     
    
        
            
                La Scala Premiere
            

                            
                    Ukázat kolekci
                
                    

    

            
                        [image: La Scala Premiere]
                                            [image: ]
                    

    
    

                                                                
                                    
                                        Další kolekce
                                    
                                
                            

                        

                                    

    



    



    

        
        
                        

    
        
            
                
                    Ukázat všechny kolekce
                

            

            
                
                    Více
                
            

        

    


                

    



    

    

    

    

        
        
                        
                                    
                        


     
    
        
            
                Nadčasová kvalita
            

                    

    

            
                        [image: Nadčasová kvalita]
                                            [image: ]
                    

    



    
        „Nadčasovost a moderní pojetí musí být vždy v symbióze. Spojení poutavého designu s dokonalým řemeslným zpracováním je prostor, ve kterém vzniká opravdové umění.”.
    

            
            
    








    
        
            
                
                        

                                
    
        Showroom
    

    
        
            Najdete zde všechno pro vybavení obývacího pokoje, jídelny nebo ložnice – nábytek a dekorace navržené s klasickou elegancí
        

                    

                                            
                
                    Najít prodejnu
                
            

            



        
                        
                

            
                            
                    
                                    
            Nenechejte si ujít
        

    

                                        


    
                
            	
                                

            
            [image: DÁRKOVÝ POUKAZ]
        

                    
            Udělejte radost dárkovým poukazem. Vybírat můžete z variant 2 000 Kč, 3 000 Kč a 5 000 Kč. V nabídce v našem showroomu v OC MoDo.
        

                
            Více
        
        


                        
	
                                

            
            [image: DOPRAVA ZDARMA]
        

                    
            Po Praze máte od nás zdarma dopravu, vynesení až k Vám domů, včetně montáže nábytku. Takže si svůj nový kousek můžete užít úplně bez starostí.
        

                
            Více
        
        


                        
	
                                

            
            [image: PROFI ČIŠTĚNÍ]
        

                    
            Je prokázáno, že pro zachování dlouhé životnosti a krásy nábytku je potřeba provádět pravidelné čištění a konzervaci. Neprofesionální, nešetrné ošetření však může způsobit nevratné poškození vzhledu nábytku a narušení původních vlastností potahových materiálů.
        

                
            Více
        
        


                        


        

        
            	
                        
                            1
                        
                    
	
                        
                            2
                        
                    
	
                        
                            3
                        
                    


        

    

            
                                    
            
                Více
            
        
    
                    

                
                    

    




                        

        
        
                                                                                                            
    
                    
                NOVINKY
            

                
            	
                                

            
            [image: Concerto]
        

                
            Concerto
        

                


                        
	
                                

            
            [image: Diva Masterpiece]
        

                
            Diva Masterpiece
        

                


                        
	
                                

            
            [image: Orfeo Premiere]
        

                
            Orfeo Premiere
        

                


                        
	
                                

            
            [image: Sirena limitovaná edice]
        

                
            Sirena limitovaná edice
        

                


                        


        

        
            	
                        
                            1
                        
                    
	
                        
                            2
                        
                    
	
                        
                            3
                        
                    
	
                        
                            4
                        
                    


        

    

                                                                                            

    


                
            
        

        

        

    

    

    

        
        
                        
                Hledáte pro:
                
            
            

                

    



    

        
        
                        

                

    




    

                
    
        
            
                
                    
                        
                                                        Katalog nábytku
                        

                        

	
            
                Obývací pokoj
            
        
	
            
                Jídelna
            
        
	
            
                Ložnice
            
        


                    

                    
                        
                            O nás
                        

                        	
Slevy z expozice

	
Kontakt

	
Mapa prodejen

	
Zákaznický servis

	
Pro architekty

	
Kler historie



                    

                
            


            
                
                    
                        Buďte v obraze
                    

                    
                        Zaregistrujte se a odebírejte náš newsletter. Využívejte nejnovější informace o promo akcích, výprodejích a nových kolekcích. Stojí to za to!
                    

                    
                        
                        Uložit
                    

                                                                
                            Správcem vašich osobních údajů je Residenza Kler s.r.o. KLIKNĚTE a dozvíte se více o ochraně vašich osobních údajů.
                        

                                    

                

    
        
                            
                    
                                                    
                                Buďte v obraze!
                            
                                                                            
                                
                                    
                                
                            
                                            

                

                        
                                    
        
            
                Buďte v obraze!
            
            
Zaregistrujte se a odebírejte náš newsletter. Využívejte nejnovější informace o promo akcích, výprodejích a nových kolekcích. Stojí to za to!


Za registraci sleva 1 000 Kč k nákupu nad 20 000 Kč.


        

                    
                                    
                        [image: ]
                    
                                                    
                        [image: ]
                    
                            

            

            

                            
                    
                                    

    
        
                    
                                            E-mailová adresa*


                

            
    



                    
            
                            
    
        
        *
                Souhlasím s tím, aby mi společnost Residenza Kler s.r.o. se sídlem V Oblouku 800 zasílala elektronickou cestou na mnou uvedenou e-mailovou adresu newsletter obsahující marketingové a akční nabídky KLER v souladu se zásadami ochrany osobních údajů Kler. Jsem si vědom, že tento souhlas mohu kdykoli odvolat.
            
        
    


            
    


        

    


    
        
                
        *Povinná pole
    



                
        Správcem vašich osobních údajů je Residenza Kler s.r.o. KLIKNĚTE a dozvíte se více o ochraně vašich osobních údajů.

    



            
                
                     
                
                    
                
        Přihlásit se
    

    


            

        

    


        



                    

                

                    

    



            


            
                
                    


    	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    
                
    


            
            

            
	
                    
    
                    linkedin
            

            


                

            


            
                
                    
    


	
RESIDENZA.cz

	
Zásady ochrany osobních údajů




                
                    © 2024 KLER. Všechna práva vyhrazena
                

            
        
    

    
    
    

    

    
        
                            
                    
                                                                            
                                
                                    
                                
                            
                                            

                

                        
                                            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

            

                    

                    

    




                
    
		    



    
                
    